
_

_ ..
:. Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝ ROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 — Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426
VYŘIZUJE:

vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepytel.: mobil: tel.:
e—mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jenRámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zsoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: KVĚTEN24 19.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody
Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne *“ 05. 3325;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve dvou stejnopisec...
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 / 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek sm.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

Zpečka - model

Výpočet
Čírslorpřípadu

Datum vytvoření 06.05.2024 11:10:54

batumka1k./změny06.05.202415:43:57
Datum ceňíku ND 02.04.2024

čí“ĚstimšteWěb\3.2.2438.0+8da30c1947dada07120914
31 a59ffefe9e59990q

Podmínky wČeskýrozmaš-PRG-9444o

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.
Áírésa '

Ocelářská891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ:(3224787426

Vozidlo
Rž , .

Značka -model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
*(17-20)

Kód barvyvýrobce
batufn registrace

StavKM 112433km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

POKROČILÝASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ROZŠÍŘENÁ
OCHRANAPROCHODCE
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENT PŘ/Z

KARQŠEŘIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ9
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ

DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY06
DopATKQVÁ VÝBAVA PŘEDNÍNAPRAVA
DODATKOVÁVÝBAVA PŘEVODOVKA
VNĚJŠÍVÝBAVAEL.VYTÁPĚNÁ/ZACLONITELNÁVNĚJŠÍ
ZPĚTNÁ ZRCÁTKA
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAfAŽNÉŽAŘÍŽENÍObNÍMATELNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAsKRYTEMvBARVĚ(OPATŘENOZAKLAD.)
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA INTELIGENTNÍ SYSTÉMDÁLKOVÝCH SVÉTEL

VNĚJŠI VÝBAVAMLHOVÁ SVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOMATICKÁ DENNÍ SVĚTLA

IhřTERlÉR ELEKTRICKÉ OTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉRBEZKLÍČOVÉUZAMYKANÍ(KEYLESSENTRY)
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR SETRVAČNIK s PROTIZÁVAŽÍM

INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRSOUND—SYSTÉM8REPRODUKTORÚ

SKODAOCTAVIA<5/NF>??iqomélmm

ÍSystém lakování

\Číslc sčhváiení

\Siavpřípady *011ednáno

Bez lakování

Majitel vozidla
Řidič

,
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

\V/IN
Kód modelu

Žačátek opravy 03.05.2024

Konec opravy 06.05.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝASISTENT
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
„SLEDOVÁNÍ MRTVÉHO ÚHLU

PŘEVODOVKA 7-STUP. DSG4x4

DQDATKOVÁVÝBAVA KONTROLASTABILITY
DODATKOVÁVÝBAVASTABILIZÁTORz
DODATKOVÁ VÝBAVA 3-BODOVÉ AUTOMAT. BEZPEČNOSTNÍ
PÁSY VPŘEDU

DobATKovAVÝBAVAstabilizátorPŘ
DODATKOVÁVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SlLNĚ TóNOVANÁ z

1VNĚJŠÍ VÝBAVA TERMO SKLA

VNĚJŠÍ\?ÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAOKENNÍLIŠTYzHLINIKU
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSVĚTLAs LEDZATMAVENÁ
VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA s POČÍTADLEM KM
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ/Z

INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ
lNTERlÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRZÁSUVKAVZADU
INTERIÉREXTRAACOUSTICPACKAGE

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení I

RZ/VIN /

Značka —model

INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRRÁDIO/NAVIGACEMONOCHROMATICKÉ
INTERIÉRONLINE SERVICE BEZ ŘÍDÍCÍ JEDNOTKY

íNřEŘíEŘPAŘET-svĚTLA
INTERIÉR CHROM—PAKET

INTERIÉRPŘEL.NASTAV,BEDERNÍOPĚRKA

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIĚR3 óPÉRKÝHLAVYz
INTERÍĚROTvIŘANINÁKLÁDPROSTORU,OPĚRADLOZ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚŘKAVPŘEDU
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR14OA
MOTOR1984CC140KW(190)
MOToŘBATÉŘIE69AH
TYPOVÉOZNAČENIODLIŠENÍTYPU:swo
PODVOZEK4x4
PODVOŽĚK205/55R16..v

PODVOZEK ALU 6. 5JX16 "

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE Z 272 X 10 MM

Náhradní díly

SKDDAQQÍAVMŽ(5/05)5D7230M13K17-20)
INTERIÉR KOŽENÁRUKOJE'T'RUČNÍ BRZDY
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉR PŘÍSTROJ. DESKA S BAREVNÝM MULTIFUNKČNÍM

* DISPLEJEM

,iNTĚRIĚR'ALAŘM
,INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ

INTĚŘIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉŽŘCÁTKOAUTOMAT,
ZACLONITELNÉ

\IIŽIVTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRPÁSYs AkuanKÝMvAŘOVNÝMSIGNÁIZEM
'lNTERIÉR PŘ VYHŘÍV

s'ĚŘŠ/ISNíPRACESERVISNÍPŘOHLkaAKIVI
MOTORNORMAEUG(DG)
*MDTOŘABSORBER PALIVOVÝCH VÝPARÚ s OBD-Z

Mo ORSYSTÉM"STOP&START"
zĚ ĚČEŠKAŘEPUDLÍKA
*TYPovÉOZNAČĚNÍSTYLE
*PODVOZEKKON'1'ROLASTABlLlTY
PoDvožEKNÁHŘAB.1<OLO NóŘMAL

íPODVOZEK ZAD. NEZÁVISLÝ

PODVOZEK UKAZATEL OPOTŘEBENÍ OBLOŽENÍ

Kóq Popls
, ,

jedn. CenD (KčljefinJ +I— +I-“u Celkem (Kč)
Ad LM 26774 01 Tyčka s_tabilizátoru LEMFČRDER 1,00

(LEMFORDER. A) (L)
A?? LM 26774 01 Tyčka stabilizátoru LEMFČRDER 1,00

(LEMFOŘDEŘA) (R)
A?! AT 424258 Brzdový kotouč ATE- lakovaný (ATE, A) 1,00

(L)
Ať AT 424258 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00

(R)
A?? AT 607303 sada blzdových destiček, kotoučová blzda 1,00

ATE (ATE, A)
Aáč AT 410356 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00

(L)
A:: AT 410356 Brzdový kotouč ATE - lakovaný (ATE, A) 1,00“

(R)
Ait BRE P85 140 Brzdové ýestičky Brembo (BREMBO, A) 1,00

' Drobný matgriál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materlál celkem po slevě

A - AM díl. 0 - OEM díl, |_» Aplikována limitní cena, $ — Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem. + — Manuálně pňdáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +I- +I-"o Celkem (Kč)

+ M1 GtTT602 Provést TEST BRZD 1,00
M2 40782000 Výměna tyčka předního stabilizátoru |_! 0,40

Výměna tyčka předního stabilizátoru P

M1 44052000 Demontáž a montáž kolo |_Z / Demontáž 0.30
a montáž kolo P 2

GT Motive System Strana 2 Z 3



AUTO Papoušek s.r.o. ?Za Hládkovem 973/4 _ „ ,? : 3,1,
16900 Praha6

Číslopřípadu/schválení /
RZNIN

. , , , „ _
Značka —!“.Pde'. SKQPAŘCTAV'A (5/NE) 5D/COMBI(17—20)

M2 46502050 Výměna brzdový kotouč L PŘ /Výměna 0,70*
,brzdový kotouč P PŘ

M2 46532050 Výměna blzdový kotouč |_Z / Výměna 0.70;
brzdový kotouč P 2 *

Práce celkem před slevou

1Sleva
Práce cakam pěšlevě

!$- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Ostatní
Kód Popis jedn., Cena (Kč/iedn.) +I- +I-“o Celkem (Kč)

ELIT85 *Geometriekontrola včetně seřízení 1,DO\ \

Ostatní celkem
*

1

Cena celkem
* V " „

jPopis Počet“ Celkem (Kč)

*Celkem (Kč) * 15772,01
Sleýa 0,00

CenabezDPH : 15772,01

\DPH 21%
.
37312127

CenasDPH 19084,13
Zaokrouhlení 0,00

Čelkemkúhradě 19034,13

GT Motive System Strana 3 z 3


